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Badania dotyczące wpływu marihuany na
uszkodzenie płuc dokonane na Uniwersytecie w Atlancie wykazały, że wypalanie co najmniej
jednego skręta dziennie przez około dwadzieścia lat nie wpływa negatywnie na organizm
człowieka.

Testowane były osoby w przedziale wiekowym od 15 do 59 lat. Kryteriami badania były różne
wartości spirometryczne świadczące o stanie zdrowia płuc. Wykonując doświadczenie nie
stwierdzono żadnych ubocznych efektów u osób starszych, które zażywały narkotyk przez lata
w stosunku do osób młodych.

Naukowcy zauważyli, że długoletni palacze marihuany nie zauważyli u siebie problemów
zdrowotnych związanych z płucami, natomiast dostrzegli objawy bronchitu.

Doświadczenie to kolejny raz udowadnia, iż nałogowe palenie suszu konopi jest mniej niebezpieczne
dla zdrowia niż palenie tytoniu.

Źródło: Annals of the American Thoracic Society
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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